

		
		
			
				
			
		

	

				


		
			
[image: a]



		
			Alienum phaedrum torquatos nec eu, vis detraxit periculis ex, nihil expetendis in mei. Mei an pericula euripidis, hinc partem.




		

			


		

        
                    
    
        
                    
    
        
                    
    
        
                    
    



    
        

            
        
        			
		
		
						
				
					
						
						
							
								
							
						

					

				

			

					

	

	
            
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
                        

    	Aktuality
	Pomoc Ukrajině





	AVPO ČR
	O nás
	Členství
	Členské benefity
	Seznam členů
	Odborné sekce
	Obhajoba zájmů
	Sekretariát AVPO ČR
	Projekty
	Materiály ke stažení
	
		
			Výhody členství
	Komu je členství určeno
	Práva a povinnosti



	Stanoviska
	Připomínkování



	
	
	





	Značka spolehlivosti
	Vzdělávání a poradenství
	Kalendář akcí
	Konzultace
	Lektoři
	AVPO Servisní
		O nás
	Tým AVPO Servisní








	PRESS
	Kontakt



                                                    
        
                                
		                                                

                

            

            

            

        



    
                
            
                
                                            
                            
                    
                                            
                            
                        

                                                                
                            
                                

    
        [image: mobile logo]
    



                            

                        

                                        
                        
                                                    

                    

                
 
            

        

        
	
		
				Aktuality
	Pomoc Ukrajině



	AVPO ČR
	O nás
	Členství
	Členské benefity
	Seznam členů
	Odborné sekce
	Obhajoba zájmů
	Sekretariát AVPO ČR
	Projekty
	Materiály ke stažení
	
		
			Výhody členství
	Komu je členství určeno
	Práva a povinnosti



	Stanoviska
	Připomínkování



	
	
	



	Značka spolehlivosti
	Vzdělávání a poradenství
	Kalendář akcí
	Konzultace
	Lektoři
	AVPO Servisní
		O nás
	Tým AVPO Servisní






	PRESS
	Kontakt

		

	

    

 



                
        
                        
	
    
        

        
            
                
                    
                        
                                                        Stránka nenalezena

								                                                                                                     AVPO ČR / Error 404



                                                                                    

                    

                

            

        

    



	
			
			
				
					404				
				
	



				
					Stránka nenalezena				

				
					Nenašli jsme, co jste hledali. Zkuste se prosím podívat na jiné stránce.				

				
	Zpět na hlavní stránku
    			

		

			


 

  


	

		

	
		
		
			

		
	
		
			
				O nás
			Vedeme veřejně prospěšné organizace k profesionalitě. Pro soukromé dárce vytváříme podmínky pro darování bez obav.



		
			Napište nám:  avpo@avpo.cz


		
			Navštivte nás:   Švédská 22, 150 00 Praha 5


		
Sledujte nás online:
			
    
                    
        
        
                    
            



    
                    
        
        
                    
            



    
                    
        
        
                    
            



    
                    
        
        
                    
            



    
                    
        
        
                    
            




		
			

		

		
			
				
					
						
							
								
		
		Novinky

			
					Prestižní setkání v New Yorku představilo globální trendy v dárcovství
									
	
					Značku spolehlivosti má v Česku již více než 40 neziskových organizací
									
	
					Nadace ČEZ
									



		
							

						

						
							
								Nepřehlédněte
	Výhody členství
	Akce
	GDPR
	Zásady cookies (EU)



			©  Všechna práva vyhrazena.



		
							

						

					

				

			

		

	


			

		

		




	




 

 

		
		


	
		

		Cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies používáme k vylepšení našich webových stránek a služeb, které vám nabízíme. Budeme rádi za jejich přijetí.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout všechny
		Odmítnout všechny
		Vybrat cookies
		Uložit volbu
		Vybrat cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Změnit souhlas


























































